



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>26078</b>
<b>FECHA</b>
05/05/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-05-05T17:24:59  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
8	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	200.00	Kilogramo	\$32,216	\$6,443.20
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,030.91
100	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,500.00	Kilogramo	\$32,216	\$80,540.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	12,886.40
40	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$32,216.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	5,154.56
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$32,216.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	5,154.56
160	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$128,864.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	20,618.24

**Total unidades:** 8,700.00

<b>Importe con letra</b>
TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL CIENTO VEINTITRÉS PESOS 87/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 280,279.20
<b>Descuento</b>	\$ 0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 44,844.67
<b>Total</b>	<b>\$ 325,123.87</b>

Referencia OC: PTV2092

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	7418CFE0-7EE4-4DB2-8052-01EDDA624C6A
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-05-05T17:24:59

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
c/uU86agrsaf0s1w6nbmYx5pLLWp27xCv0NXE+2LyxDtlor1IUo4ZrawOjsgpRRABA+pk/0kijnhctCUBSBWU1qyWL18feenuB7XBMOq6cnUcjfKbRR48FOEv7+spDvvDNkhfHkGGuY EYIU6F+QzCsMdDpJiSNJtvVLvJOEorkDEMhitmdvHi6rZfqvkQ7n9AUUpVgUqxhP11z0RgZzy34J8crpe1r2f7c3uhfPdPkGdipMA7GMMiGuT8IRme/Q0WvxczYFlawTGYQsTRQA9tUZT

Sello del SAT
jw/RnTiyjW1AzkNv1ZrqcLGO8J1bd231YGiWxbJLm8ytFfAca0gzblF/k4ePHnl74o9F1RmYBhbkPDPfwi/8zdafoVIP4+1 0REYJTOis9yRCuMBURPgOm/Xm9o/XiekN6Gh9G+I6tkyu1R4Doe8hA0sM519ZDwFxaVeD30tvKURrXzs3RuE1MeJ 9RnERihyy8FvgOlpoOuUxWeMZgSs4CXOcTq54Q6tROsQFRBmADYxiXIXT3guHXri7Ov6dF0KO8orL+FmWu81JCS skjXzS+Uxl3WxohFV/cDrstX2ubtFYs5GeFIZdX0khXz6WmlFVdeQT8ZYD+hjfg2Wl93gYg==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 26078 2021-05-05T17:24:38 03 00001000000503203209 280279.20 MXN 325123.87  PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL  COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BAJA B ECODEL  40X60 32.216000 6443.200000 002 Tasa 0.160000 1030.912000 47121701 2500.000000 KGM BOLSA DE BAJA B ECODEL

